РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение об общественных приемных депутатов Районной Думы муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы от 26 декабря 2007 года № 237
15 мая 2009 года                                                                                                         г. Тарко-Сале
№ 375
В связи с оптимизацией сметы расходов Районной Думы муниципального образования Пуровский район и бюджета Пуровского района, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение об общественных приемных депутатов Районной Думы муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы от 26 декабря 2007 года № 237 изменение, изложив пункт 1.4. Положения в следующей редакции:
«1.4. Секретари общественных приемных привлекаются для работы в общественных приемных на общественных началах по представлению депутатов Районной Думы».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Пуровский район

    Д.Н. Кобылкин